Atti. 1274/2010

CHIARIMENTO 3 del 11.4.2011

OGGETTO: INDIZIONE DI PUBBLICO INCANTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, LAVAGGIO, MANUTENZIONE, CONSEGNA E RITIRO DELLA MATERASSERIA PER UN PERIODO DI 48 MESI DALLA DATA EFFETTIVA DI INIZIO DEL SERVIZIO (1.8.2011 – 31.7.2015)

QUESITO:

quale è il numero dei posti letto da tenere in considerazione ai fini della documentazione richiesta alla lettera E) del disciplinare di gara

RISPOSTA

il numero dei posti letto della Fondazione cui si fa riferimento è 980 (posti letto degenti adulti, compreso day hospital e solventi - art. 3 del capitolato speciale -);

QUESITO

cosa si intende con il termine "analogo" ai fini della documentazione richiesta alla lettera E) del disciplinare di gara

RISPOSTA

per "....due contratti analoghi...." si intendono due contratti che, benché possano anche differire dalle modalità di espletamento del servizio descritte del capitolato, abbiano ad oggetto lo stesso bene in noleggio di cui al pubblico incanto esperito dalla Fondazione. Pertanto le dichiarazioni relative a contratti di lavanolo di biancheria non possono essere accettati.